
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO  
LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

 

DELEGAZIONE PROVINCIALE BAT 
 

Via Margherita di Borgogna, 71 - 76125 TRANI   
TEL. 0883/481381 - FAX 0883/481381 - SERVIZIO PRONTO A.I.A. 327/0148601 

SITO INTERNET : www.lnd.it - www.figcpuglia.it - http://trani.figcpuglia.it MAIL: del.trani@lnd.it 

 
     

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 38 del 13 Febbraio 2020 
 
 

COMUNICAZIONI 
 
 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
Nessuna comunicazione. 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
Nessuna comunicazione. 
 

3. COMUNICAZIONI C.R. 

3.1 COMUNICAZIONI SEGRETERIA  
 
3.1.1. SOCIETÀ INATTIVE 
 
Constatato che la sottoindicata Società, alla data di chiusura delle iscrizioni al campionato di competenza, 
non ha provveduto a regolarizzare l’iscrizione relativamente alla stagione sportiva 2019/2020): 
 
SOCCER FOGGIA S.S.D.AR.L.    matricola 951691 
 
Visto l’art. 16 commi 1) e 2) delle N.O.I.F. si propone alla Presidenza Federale per la radiazione dai ruoli. 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 2 di 12 
 

3.1.2. (STRALCIO NOTA SEGRETERIA C.O.N.I. DEL  7 FEBBRAIO 2019)  
 
Oggetto: Onorificenze Sportive - Stelle al Merito Sportivo e Palme al Merito Tecnico per l'anno 2019.  
 
Con riferimento all'oggetto, si comunica che, a partire dalla data odierna, sarà possibile inviare, alla 
Segreteria della Commissione Nazionale Benemerenze Sportive, esclusivamente on-line, le proposte 
dei candidati ai fini della concessione delle Stelle al Merito Sportivo e delle Palme al Merito Tecnico per 
l’anno 2019, sulla base dei criteri stabiliti dal Regolamento per l’assegnazione delle Onorificenze 
Sportive, consultabile sul sito del CONI www.coni.it alla voce Attività Istituzionali – Onorificenze. 
 
In allegato si pubblica la documentazione pervenuta dalla Segreteria Federale inerente la nota 
relativa ai "criteri” per l'assegnazione delle Benemerenze del CONI. 
 
 

ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

RADUNO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE 
 

In allegato al presente Comunicato Ufficiale sono disponibili le convocazioni dei calciatori monitorati 
nelle categorie Under 13 Maschile e 14 Maschile e Under 15 Femminile che svolgeranno le rispettive 
attività LUNEDÌ 17 FEBBRAIO 2020 presso il Centro di Formazione Territoriale (Stadio Comunale di 
Ruvo di Puglia) a disposizione del Responsabile Tecnico, Giuseppe MILELLA; e del Responsabile 
Organizzativo, Luigi DI FRANCO.  

 
Per una necessaria e corretta organizzazione, la giornata seguirà la seguente programmazione: 
STADIO COMUNALE DI RUVO DI PUGLIA – Via Alessandro Volta – RUVO DI PUGLIA 
 

• GRUPPO 1 - Ore 15,30 – 17,15 Allenamento degli atleti Under 14M, Under 13 M (gruppo 1) 
con lo Staff del Centro (Ritrovo ore 15,00) 

• GRUPPO 1 - Ore 17,15 – 19,00 Allenamento degli atleti Under 13 M (gruppo 2) e Under 15 
Femminile con lo Staff del Centro (Ritrovo ore 16,40) 

 
SI INVITANO TUTTE LE SOCIETÀ INTERESSATE A PRENDERE ATTENTA VISIONE DELLE 

CONVOCAZIONI E DARNE COMUNICAZIONE AI GENITORI DEGLI ATLETI CONVOCATI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 3 di 12 
 

TROFEO GRASSROOT CHALLENGE 
  
In merito al Trofeo “GRASSROOT CHALLENGE” ex “Sei Bravo… a Scuola di Calcio” si procede alla 
pubblicazione dei GIRONI. 
  
La prima giornata di gare si svolgerà a partire dal 10 Febbraio 2020. 
 
In Allegato Calendario completo. 
  

GIRONE A GIRONE B GIRONE C 

ASD GRAN FOOTBALL CORATO 
ASD SOCCER TRANI 
ASD VICTOR ANDRIA* 

ASD VIRTUS CORATO 
ASD NUOVA ANDRIA 
ASD APULIA TRANI* 

ASD FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 
ASD REAL BISCEGLIE 
ACSD ETRA BARLETTA 
ASD LIBERTY CANOSA* 

* Società che ha inoltrato la richiesta in sovrannumero e che non concorrono a formare la classifica finale. 
 
Eventuali spostamenti gara dovranno essere concordati preventivamente con tutte le società coinvolte nel 
girone di riferimento ed autorizzati dal Delegato Tecnico Provinciale BAT Prof. Luigi Di Franco 
(gigiplay74@gmail.com - 328 4520681). 
 
 

VISITE A SOCIETA’ – FORMAT CFT 
 
Nell’ambito del Programma di Sviluppo Territoriale, sono previste e programmate delle visite, da parte del 
Responsabile Tecnico del Centro Federale Territoriale alle società sottoelencate, nel giorno e nell’ora 
indicati. 
A tale visita parteciperà il Delegato Provinciale dell’Attività di Base, il quale dovrà trovare al suo arrivo il 
Dirigente Responsabile e il Responsabile Tecnico dell’Attività di Base. 
 
 
Giorno Ora Società Categoria  Impianto di gioco 

Giovedì 13 Febbraio 
2020 

16:30 ASD NEW TEAM TERLIZZI ESORDIENTI 
2007/2008 

C.S. “Faros” 
TERLIZZI 

Venerdì 21 Febbraio 
2020 

16,30 ASD SOCCER TRANI 
 

ESORDIENTI 
2007/2008 

C.S. Capirro   
TRANI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 4 di 12 
 

RISULTATI 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI “UNDER 17” 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08 - 10/02/2020 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08 - 09 - 10/02/2020 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE A - 6 Giornata - R 
ETRA BARLETTA 2008 - SOCCER TRANI 8 - 0   
POL. TRANI 2006 - BORGOVILLA CALCIO SPORT 1 - 1   
REAL BISCEGLIE - PONTE LAMA TRANI 1 - 4   
TRANI - UNIONE CALCIO BISCEGLIE 3 - 7   
 

 

GIRONE B - 6 Giornata - R 
BRASILEA BARLETTA - PROGETTO UOMO CANOSA 0 - 3 D
DON BOSCO ANDRIA A.S.D. - SPORTING CLUB 2 - 4   
GRAN FOOTBALL CORATO - FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 2 - 1   
LIBERTY CANOSA - MINERVA 2 - 1   
 

GIRONE A - 6 Giornata - R 
BORGOVILLA CALCIO SPORT - LIBERTY CANOSA 0 - 3   
FOOTBALL ACADEMY ANDRIA - SPORT SPINAZZOLA 5 - 0   
NUOVA ANDRIA - VIRTUS ANDRIA 10 - 0   
PROGETTO UOMO CANOSA - ETRA BARLETTA 2008 1 - 5   
VICTOR ANDRIA - DON BOSCO ANDRIA A.S.D. 4 - 3   
 

GIRONE B - 6 Giornata - R 
GOLDEN BOYS MARGHERITA - POL. TRANI 2006 6 - 0   
SOCCER TRANI - ATHENA CALCIO BARLETTA 3 - 1   
SPORTING CLUB - GRAN FOOTBALL CORATO 0 - 3   
TRINITAPOLI - REAL BISCEGLIE 3 - 3   
 
 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 5 di 12 
 

CLASSIFICHE 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI “UNDER 17” 
 
GIRONE A 
 
*==============================================================================* 
|     Società                     Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 
*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 
|  1 ACSD  ETRA BARLETTA 2008        32 | 13 | 10 |  2 |  0 | 56 |  3 | 53 | 0 | 
|  2 A.S.D.SPIRITO SANTO BARLETTA    28 | 13 |  9 |  1 |  1 | 73 | 10 | 63 | 0 | 
|  3 POL.D.PONTE LAMA TRANI          25 | 13 |  8 |  1 |  2 | 31 | 17 | 14 | 0 | 
|  4 A.S.D.SOCCER TRANI              17 | 14 |  5 |  2 |  5 | 31 | 42 | 11-| 0 | 
|  5 A.S.D.BORGOVILLA CALCIO SPORT   15 | 14 |  4 |  3 |  5 | 19 | 20 |  1-| 0 | 
|  6 A.S.D.REAL BISCEGLIE             8 | 14 |  2 |  2 |  7 | 24 | 43 | 19-| 0 | 
|  7 A.D.  POL. TRANI 2006            7 | 13 |  2 |  1 |  9 | 23 | 53 | 30-| 0 | 
|  8 A.C.D.TRANI                      0 | 13 |  0 |  0 | 11 |  9 | 78 | 69-| 0 | 
|  9 A.S.D.*UNIONE CALCIO BISCEGLIE   0 | 14 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 
*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 
 
GIRONE B 
 
*==============================================================================* 
|     Società                     Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 
*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 
|  1 A.S.D.PROGETTO UOMO CANOSA      29 | 14 |  9 |  2 |  1 | 37 | 15 | 22 | 0 | 
|  2 P.G.S.DON BOSCO ANDRIA A.S.D.   22 | 13 |  7 |  1 |  3 | 30 | 24 |  6 | 0 | 
|  3 A.S.D.SPORTING CLUB             21 | 14 |  6 |  3 |  3 | 41 | 23 | 18 | 0 | 
|  4 A.S.D.FOOTBALL ACADEMY ANDRIA   18 | 13 |  6 |  0 |  6 | 27 | 26 |  1 | 0 | 
|  5 A.S.D.LIBERTY CANOSA            17 | 13 |  5 |  2 |  4 | 22 | 20 |  2 | 0 | 
|  6 A.S.D.MINERVA                   12 | 13 |  3 |  3 |  6 | 14 | 19 |  5-| 0 | 
|  7 A.S.D.GRAN FOOTBALL CORATO      10 | 14 |  3 |  1 |  8 | 18 | 24 |  6-| 0 | 
|  8 A.S.D.SPORT SPINAZZOLA           5 | 13 |  2 |  0 | 10 | 14 | 52 | 38-| 1 | 
|  9 A.P.D.*BRASILEA BARLETTA         0 | 13 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 
*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 6 di 12 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
 
GIRONE A 
 
*==============================================================================* 
|     Società                     Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 
*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 
|  1 A.S.D.NUOVA ANDRIA              33 | 15 | 11 |  0 |  1 | 68 |  6 | 62 | 0 | 
|  2 A.S.D.FOOTBALL ACADEMY ANDRIA   31 | 15 | 10 |  1 |  1 | 66 | 10 | 56 | 0 | 
|  3 A.S.D.LIBERTY CANOSA            22 | 15 |  7 |  1 |  3 | 41 | 15 | 26 | 0 | 
|  4 A.S.D.PROGETTO UOMO CANOSA      18 | 15 |  6 |  0 |  5 | 42 | 25 | 17 | 0 | 
|  5 A.S.D.SPORT SPINAZZOLA          14 | 15 |  5 |  0 |  7 | 19 | 34 | 15-| 1 | 
|  6 A.S.D.VICTOR ANDRIA             11 | 15 |  4 |  0 |  7 | 33 | 26 |  7 | 1 | 
|  7 P.G.S.DON BOSCO ANDRIA A.S.D.    6 | 15 |  2 |  0 | 10 | 16 | 60 | 44-| 0 | 
|  8 POL.D.VIRTUS ANDRIA              0 | 15 |  0 |  0 | 11 |  5 |114 |109-| 0 | 
|  9 A.S.D.*BORGOVILLA CALCIO SPORT   0 | 15 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 
| 10 ACSD  *ETRA BARLETTA 2008        0 | 15 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 
*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 
 
GIRONE B 
 
*==============================================================================* 
|     Società                     Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 
*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 
|  1 A.S.D.GOLDEN BOYS MARGHERITA    32 | 14 | 10 |  2 |  1 | 57 | 18 | 39 | 0 | 
|  2 A.C.D.TRINITAPOLI               27 | 14 |  8 |  3 |  1 | 50 | 18 | 32 | 0 | 
|  3 A.S.D.REAL BISCEGLIE            23 | 14 |  7 |  2 |  2 | 37 | 15 | 22 | 0 | 
|  4 A.S.D.DI DOMENICO FOOTBALL      18 | 13 |  5 |  3 |  4 | 33 | 26 |  7 | 0 | 
|  5 A.S.D.GRAN FOOTBALL CORATO      15 | 13 |  5 |  0 |  6 | 29 | 22 |  7 | 0 | 
|  6 A.S.D.SOCCER TRANI              13 | 14 |  4 |  1 |  8 | 19 | 52 | 33-| 0 | 
|  7 A.D.  POL. TRANI 2006            7 | 13 |  2 |  1 |  8 | 23 | 41 | 18-| 0 | 
|  8 A.S.D.ATHENA CALCIO BARLETTA     0 | 13 |  0 |  0 | 11 |  9 | 65 | 56-| 0 | 
|  9 A.S.D.*SPORTING CLUB             0 | 13 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 
*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 7 di 12 
 

MODIFICA AL PROGRAMMA DELLE GARE  
DI SABATO 15 FEBBRAIO 2020 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI “UNDER 17” 
 
GIRONE A 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
 
GIRONE B 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA DELLE GARE  
DI DOMENICA 16 FEBBRAIO 2020 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
 
GIRONE A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data 

Orig.
Ora 
Var.

Ora 
Orig. Impianto 

 
17/02/2020 
 

7 R PONTE LAMA TRANI SPIRITO SANTO BARLETTA 15/02/2020 16:00 15:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data 

Orig.
Ora 
Var.

Ora 
Orig. Impianto 

 
16/02/2020 
 

7 R GRAN FOOTBALL CORATO REAL BISCEGLIE 15/02/2020 10:00 15:00 

Data 
Gara 

N° 
Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data 

Orig.
Ora 
Var.

Ora 
Orig. Impianto 

 
17/02/2020 
 

7 R LIBERTY CANOSA FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 16/02/2020 15:30 11:00 



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 8 di 12 
 

PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI “UNDER 17” 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

GIRONE B - 8 Giornata 

 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

GIRONE B - 8 Giornata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Località Impianto 
ETRA BARLETTA 2008 UNIONE CALCIO BISCEGLIE R 20/02/2020 17:00 CAMPO COM. "MANZI-CHIAPULIN" BARLETTA 
POL. TRANI 2006 REAL BISCEGLIE R 22/02/2020 15:00 "CAPIRRO SPORT VILLAGE" TRANI 
PONTE LAMA TRANI TRANI R 23/02/2020 10:00 CAMPO PRIV. "C.S. PONTE LAMA” TRANI 
SPIRITO SANTO BARLETTA SOCCER TRANI R 24/02/2020 16:40 CAMPO COM. "MANZI-CHIAPULIN" BARLETTA 
Riposa: BORGOVILLA CALCIO SPORT     

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Località Impianto 
BRASILEA BARLETTA FOOTBALL ACADEMY ANDRIA R 21/02/2020 17:30 CAMPO COM. "MANZI-CHIAPULIN" BARLETTA 
DON BOSCO ANDRIA A.S.D. MINERVA R 22/02/2020 16:45 CAMPO COM. S. ANGELO DEI RICCHI ANDRIA 
LIBERTY CANOSA SPORT SPINAZZOLA R 22/02/2020 15:00 CAMPO COMUNALE "S. SABINO" CANOSA DI PUGLIA 
SPORTING CLUB PROGETTO UOMO CANOSA R 24/02/2020 15:00 CAMPO COM. "MANZI-CHIAPULIN" BARLETTA 
Riposa: GRAN FOOTBALL CORATO     

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Località Impianto 
FOOTBALL ACADEMY ANDRIA ETRA BARLETTA 2008 R 22/02/2020 18:15 CAMPO COM. S. ANGELO DEI RICCHI ANDRIA 
SPORT SPINAZZOLA LIBERTY CANOSA R 22/02/2020 15:30 C.S. "ALEN FASCIANO" SPINAZZOLA 
PROGETTO UOMO CANOSA NUOVA ANDRIA R 23/02/2020 11:00 CAMPO COMUNALE "S. SABINO" CANOSA DI PUGLIA 
BORGOVILLA CALCIO SPORT DON BOSCO ANDRIA A.S.D. R 24/02/2020 18:20 CAMPO COM. "MANZI-CHIAPULIN" BARLETTA 
VIRTUS ANDRIA VICTOR ANDRIA R 25/02/2020 15:00 CAMPO COM. S. ANGELO DEI RICCHI ANDRIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Località Impianto 
GRAN FOOTBALL CORATO DI DOMENICO FOOTBALL R 22/02/2020 15:15 CAMPO COMUNALE "F. COPPI" RUVO DI PUGLIA 
SOCCER TRANI SPORTING CLUB R 22/02/2020 17:00 "CAPIRRO SPORT VILLAGE" TRANI 
TRINITAPOLI ATHENA CALCIO BARLETTA R 22/02/2020 15:30 CAMPO COMUNALE TRINITAPOLI 
REAL BISCEGLIE POL. TRANI 2006 R 24/02/2020 15:30 CAMPO COMUN. "F. DI LIDDO" BISCEGLIE 
Riposa: GOLDEN BOYS MARGHERITA     



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 9 di 12 
 

GIUDICE SPORTIVO 
 
 

Il Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale BAT, Dott. Francesco Caffarella, assistito dal 
Rappresentante dell’A.I.A. Sig. Pierangelo Pellegrini, in base alle risultanze degli atti ufficiali, nella 
seduta dell’11/02/2020, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI “UNDER 17” 
GARE DEL 10/ 2/2020  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara del 10/ 2/2020 BRASILEA BARLETTA - PROGETTO UOMO CANOSA  
 
Il Giudice Sportivo,  
esaminati gli atti ufficiali;  
rilevato che la società BRASILEA BARLETTA al 29' del s.t. effettuava l'ottava sostituzione, contravvenendo 
alle disposizioni previste per il numero massimo di sette,  
 

DELIBERA 
 
nei confronti della società BRASILEA BARLETTA la perdita della gara con il risultato di 0-3 in favore della 
società PROGETTO UOMO CANOSA.  

GARE DEL 8/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 20/ 2/2020  

A fine gara, al rientro negli spogliatoi, si avvicinava all'Arbitro contestando vivacemente la direzione di gara. 
  

A fine gara, al rientro negli spogliatoi, si avvicinava all'Arbitro contestando vivacemente la direzione di gara.  

AMMONIZIONE (III INFR)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

 

 

 

MONTINGELLI FRANCESCO (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)        

ZAGARIA LORENZO (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)        

ADDUASIO SAVINO (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)    DI MEO GIUSEPPE (POL. TRANI 2006)  

CAVALIERE DOMENICO (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)        



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 10 di 12 
 

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (VI INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GARE DEL 10/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

BRASILEA BARLETTA  
Vedi delibera.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 
 
 
 

BARILE RICCARDO (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)        

MASCHERONI GIOELE 
SANTIAGO (SPORTING CLUB)        

JAOUHAR ABD EL HAFID (LIBERTY CANOSA)        

ADDUASIO GIUSEPPE (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)    VENTOLA ANTONIO (LIBERTY CANOSA)  
PERNA VINCENZO (MINERVA)    CURCI ALBERTO (SPORTING CLUB)  

PIAZZOLLA GIOACCHINO (BORGOVILLA CALCIO SPORT)   CHIAPPERINI MICHELE (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)  
ZAGARIA MANUEL (DON BOSCO ANDRIA A.S.D.)    DI NUNNO GABRIELE (LIBERTY CANOSA)  
FUSANO VINCENZO (MINERVA)    SEBASTIANI ALBERTO (POL. TRANI 2006)  

PALMA SAVINO (FOOTBALL ACADEMY ANDRIA)   FERRARA GABRIELE (GRAN FOOTBALL CORATO)  
SCARONGELLA ANGELO (GRAN FOOTBALL CORATO)    ESOTICO ALESSANDRO (SPORTING CLUB)  
BYNDYU ANTONIO (TRANI)        

IURILLI ALESSIO (ETRA BARLETTA 2008)        

FRAGASSO NICOLO (PONTE LAMA TRANI)    ALBANESE FABRIZIO (SOCCER TRANI)  

IODICE MARCO (BRASILEA BARLETTA)    VITRANI DAVIDE (ETRA BARLETTA 2008)  
MAGNIFICO MATTIA (PONTE LAMA TRANI)        



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 11 di 12 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI “UNDER 15” 
GARE DEL 8/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 

GARE DEL 9/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

DASSISTI DANIELE (TRINITAPOLI)        

SENATORE CARLO (TRINITAPOLI)        

DASSISTI DANIELE (TRINITAPOLI)    STEFANINI GIOVANNI (TRINITAPOLI)  

DIGIOVANNI ANTONIO BRYAN (ATHENA CALCIO BARLETTA)        

KASMI DANILO (ATHENA CALCIO BARLETTA)        

BOTTA MATTIA (ATHENA CALCIO BARLETTA)    RICCHIUTI SERGIO (REAL BISCEGLIE)  
DEL VECCHIO FRANCESCO PIO (TRINITAPOLI)        

FARETINA DANIELE (LIBERTY CANOSA)        

PALMA SAVINO (FOOTBALL ACADEMY ANDRIA)       

CATALANO ALESSANDRO (PROGETTO UOMO CANOSA)    PARENTE VINCENZO (SPORT SPINAZZOLA)  
SURIANO MATTIA (VICTOR ANDRIA)        

SARCINELLI FABIO (BORGOVILLA CALCIO SPORT)   RIZZI MATTEO (ETRA BARLETTA 2008)  
MANCARELLA CARMELO I. (FOOTBALL ACADEMY ANDRIA)   FUGGETTA DOMENICO (LIBERTY CANOSA)  



Comunicato Ufficiale n. 38 – Pag. 12 di 12 
 

GARE DEL 10/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

Dopo il provvedimento di espulsione per frasi irriguardose si avvicinava all’Arbitro reiterando grave 
atteggiamento offensivo e irriguardoso. 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 
 
 
 

 

ORARI APERTURA UFFICI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

Si comunica a tutte le società dipendenti che la Delegazione Provinciale BAT è aperta al pubblico 
nei seguenti orari: 

LUNEDI’  dalle ore 15.30 alle ore 18.00 
MARTEDI’  CHIUSO   
MERCOLEDI’  dalle ore 15.30 alle ore 18.00 
GIOVEDI’  dalle ore 10.00 alle ore 12.30 dalle ore 15.30 alle ore 18.00  
VENERDI’  dalle ore 15.30 alle ore 18.00 
 
Pubblicato in Trani ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 13/02/2020. 
 

IL SEGRETARIO  
(Pierpaolo Lamia Caputo) 

IL DELEGATO 
(Cristoforo Losito) 

 

CAFAGNA DAMIANO (SPORTING CLUB)        

COMITANGELO SALVATORE (SPORTING CLUB)        

DE SARIO RAFFAELE (GRAN FOOTBALL CORATO)        

CUSMAI MICHELE (GRAN FOOTBALL CORATO)    MANZI MICHELE (GRAN FOOTBALL CORATO)  
CRUDELE FABIO (SPORTING CLUB)        


